第 1 頁，共 3 頁

裝

訂

線

方達科技股份有限公司   函
地址：新北市中和區板南路 659 號 8 樓

電話： (02)2226-9025

傳真： (02)2226-9051

受文者：如正副本收文者
速別：普通件

密等及解密條件：一般

發文日期：中華民國 108 年 6 月 12 日

發文字號：方達秘第 0806004 號

附件： 108 年度「我的部落我最繪」繪畫比賽辦法

主旨：有關本公司舉辦 108年度「我的部落我最繪」繪畫比賽，

惠請協助公告並鼓勵學童踴躍參與，請  查照。

說明：

一、旨揭一案，除希望透過花東地區原住民小朋友的雙手，利用

手上的畫筆，或任何可以作畫的工具，畫出內心對部落的

印象與想像，用畫來記錄部落內真實的生活型態，為這美

麗的文化瑰寶留下真實與感動外，並期藉由比賽奬勵方式

減輕原住民小朋友學費壓力，以鼓勵原住民小朋友專心向

學。

二、旨揭比賽詳細規定及注意事項詳見本文附件。

三、相關訊息亦可參閱「方達科技股份有限公司 Facebook」上

公佈(https://www.facebook.com/funDot.tw/)。

四、相關問題聯絡方式如下，電話：02-2226-9025#3001；聯絡

人：周小姐；Email：alicejj213@fundot.tw

正本：臺東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣臺東市復興國民小學、臺東縣臺東市光明國

民小學、臺東縣臺東市寶桑國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺東縣臺東市

豐里國民小學、臺東縣臺東市豐榮國民小學、臺東縣臺東市馬蘭國民小學、臺東縣

臺東市豐源國民小學、臺東縣臺東市康樂國民小學、臺東縣臺東市豐年國民小學、

臺東縣臺東市卑南國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東縣臺東市南王

Puyuma花環實驗小學、臺東縣臺東市知本國民小學、臺東縣臺東市建和國民小學、

正本

第 2 頁，共 3 頁

裝

訂

線

臺東縣臺東市豐田國民小學、臺東縣臺東市富岡國民小學、臺東縣臺東市新園國民

小學、臺東縣臺東市東海國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、臺東縣卑南

鄉賓朗國民小學、臺東縣卑南鄉溫泉國民小學、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東

縣卑南鄉初鹿國民小學、臺東縣卑南鄉東成國民小學、臺東縣卑南鄉富山國民小

學、臺東縣卑南鄉富山國民小學利吉分校、臺東縣卑南鄉大南國民小學、臺東縣卑

南鄉太平國民小學、臺東縣綠島鄉綠島國民小學、臺東縣綠島鄉公館國民小學、臺

東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺東縣蘭嶼鄉椰油國民小學、臺東縣蘭嶼鄉東清國民小

學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣鹿野鄉鹿野國民小學、臺東縣鹿野鄉龍田

國民小學、臺東縣鹿野鄉永安國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞豐國民小學、臺東縣鹿野

鄉瑞源國民小學、臺東縣延平鄉桃源國民小學、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東

縣延平鄉鸞山國民小學、臺東縣延平鄉紅葉國民小學、臺東縣關山鎮關山國民小

學、臺東縣關山鎮月眉國民小學、臺東縣關山鎮德高國民小學、臺東縣關山鎮電光

國民小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東縣海端

鄉初來國民小學新武分校、臺東縣海端鄉崁頂國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小

學、臺東縣海端鄉錦屏國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿

國民小學利稻分校、臺東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣池上鄉福原國民小學、臺

東縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小

學振興分校、臺東縣東河鄉東河國民小學、臺東縣東河鄉都蘭國民小學、臺東縣東

河鄉興隆國民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東河鄉北源國民小學、臺

東縣成功鎮三民國民小學、臺東縣成功鎮三民國民小學和平分校、臺東縣成功鎮成

功國民小學、臺東縣成功鎮信義國民小學、臺東縣成功鎮三仙國民小學、臺東縣成

功鎮忠孝國民小學、臺東縣成功鎮忠孝國民小學博愛分校、臺東縣長濱鄉長濱國民

小學、臺東縣長濱鄉寧埔國民小學、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱鄉三

間國民小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東縣

太麻里鄉香蘭國民小學、臺東縣太麻里鄉三和國民小學、臺東縣太麻里鄉美和國民

小學、臺東縣太麻里鄉大溪國民小學、臺東縣大武鄉尚武國民小學、臺東縣大武鄉

大武國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學愛國埔分

校、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東縣金峰鄉介達國民小學、臺東縣金峰鄉新興

國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國民小學、臺東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁

鄉安朔國民小學新化分校、臺東縣達仁鄉土坂國民小學、臺東縣達仁鄉台坂國民小

學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、

花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民

小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信

義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花

蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花

蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉

北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣

吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、

國立花蓮特殊教育學校國小部、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國

民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉

壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣

第 3 頁，共 3 頁

裝

訂

線

壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、

花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民

小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北

林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光

復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、

花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民

小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴

岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞

穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花

蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小

學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合

國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里

鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮

縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小

學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學永昌分校、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富

里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花

蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小

學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世

國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林

鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮

縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小

學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮

國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮

鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮

縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小

學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂

國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學

副本：